
ÁREVI 
- �trans • I!) .. 

Objednávka 

číslo RSB38005673 

počet stran objednávky 1 z 2 

IČO: 25028197 Dič: CZ25028197 zapsána v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1059 

Jméno a sídlo objednatele 

Revitrans a.s. 
Zhotovitel: IČO: 67985912 DIČ: CZ67985912 

Archeologický ústav AV ČR, Praha 

Důlní čp. 429 , 

418 01 Bílina Letenská 123/4 

Zastoupena na základě plné moci společnosti ČEZ, a.s., Praha 4, 
Duhová 2/1444. PSč 140 53, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, 

oddíl B, vložka 1581, IČO: 45274649 

118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Kontaktní adresa pro fakturaci: 
Revitrans a.s. 

28. října 3123/152, 702 00 Ostrava nebo 
s platným elektronickým podpisem dle VOP 

Kód objednatele: 

471100020 REB Skrývka ornice 

Kontaktní osoba: Neuman Milan Ing

Telefon:

Dodací adresa a kontaktní osoba: 
Revitrans, a.s. 

Důlní 429 

418 01 Bílina 

Datum vystaveni: 

Dodací lhůta od: 

Peněžní ústav: 

IBAN: 

Pol Objednáváme u Vás: 

Archeologický výzkum pohřebiště Nesvětice 2019 

10 POBJ20167955 

Dle přílohy-Nabídka č. ARUP-1283/2019, která je nedílnou součásti objednávky. 

Předmět plnění bude realizován formou dílčích plnění uvedených v příloze. 

Cena celkem bez DPH-4.155.993,-Kč. 

Místo plněni - Severočeské doly a.s., Doly Bílina. 

Osoby pověřené ve věcech realizace: 

22.2.2019 

do: 28.2.2020 

KB Most 27-133550217/0100 

CZ04 0100 0000 2701 3355 0217 

za objednatele -Ing. Vladimír Meduna, vedoucí PÚ re tel.  
za zhotovitele -Mgr. Petr Čech, vedoucí výzkumu, tel.  

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu. 
Potvrzením této objednávky zhotovitel bezvýhradně přistupuje na všeobecné obchodnl podmlnky objednatele (dále jen .VOP") a zavazuje se k právům 
a povinnostem uvedeným ve VOP. VOP jsou uvedeny na www.sdas.cz v sekci Společnost/Nákup/Služby/. Potvrzením této objednávky zhotovitel 
výslovně prohlašuje, že se s VOP seznámil. 
Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění dle této objednávky seznámit se a bezvýhradně dodržovat práva a povinnosti dodavatelů objednatele v 
souvislosti s bezpečnosti a ochranou zdraví při práci, požární ochranou a ochranou životního prostředí spolu s př/slušnými vyjmenovanými řídícími 
dokumenty objednatele. Pravidla a povinnosti dodavatelů s výčtem řídicích dokumentů jsou uvedeny na www.sdas.cz v sekci Společnost/Nákup/ 
BOZP/. 

 
Za zhotovitele: �ferent Vyřizuje: Za objednatele/ \ 

PetrHubínt 
VS nákup core služby pro těibu 

Mobil/Fax:-

n,,. ........ 



�REVI 
�trans �

-

Objednávka 

číslo RSB38005673 

počet stran objednávky 2 z 2 

Smluvní strany se v souladu s odst li. 2. VOP dohodly na tom, že pro tuto objednávku neplatí odst. IV.4. a IV.S. VOP. Zhotovitel na tuto objednávku 
do 3 pracovních dnů od jejího doručeni zareaguje výhradně tím, že originál jím potvrzené objednávky prokazatelně doručí objednateli. Smlouva tak 
bude tJzavřena dnem výše uvedeného prokazatelného doručeni potvrzené objednávky zpět objednateli. 

Za zhotovitele: Referent Vyřizuje: Za objednatele: 

Uchytil Ctibor Ing Petr Hubínek 

Telefon: VS nákup core služby pro těžbu 

E-Mail: Telefon:  

Mobil/Fax: E-Mail:  Ing. Ctibor Uchytil 

Datum, 



••• 

1�: 

ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR, PRAHA, v.v.i.

118 01 Praha 1- Malá Strana, Letenská 4 
tel. 257 014 300, fax: 257 532 288 

Titl. 
CEZ, a. s. 
Nákup pro těžbu 
Školní 1051 
430 01 CHOMUTOV 

Naše č.j.: ARUP-1283/2019 Mariánské Radčice, dne 15.2.2019 

Věc: Nabídka na zakázku „Archeologický průzkum pohřebiště Nesvětice 2019" -

2. kolo.

I. Část - název projektu a podtituly

Název projektu: Strategický projekt archeologického průzkumu a výzkumu předpolí

lomu Bílina� k.ú. Libkovice u Mostu -7. etapa (2019-2020)

podtitul: Raně středověké pohřebiště „Nesvětice" a ,,Zaniklá středověká ves

,,Nesvětíce"

li. Část - údaje o navrhovateli

Podavatel nabídky: Archeologický ústav Akademie věd české republiky, Praha, v.v.i.

se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1

IČ: 67985912

DIČ: CZ 67985912

bankovní spojení: česká spořitelna, Praha 5, Štefánikova 17

číslo účtu: 700700702/0800

zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, PhD (ředitel)

kontaktní osoba: Mgr. Petr Čech (vedoucí výzkumu), 

termín plnění: 05-12 2018-01-02 2019

záruka na provedené práce: 24 měsíců

S obchodními podmínkami společnosti Severočeské doly a.s. je navrhovatel zcela 
seznámen. 

1 



lil.Část 
Lokalita: Raně středověké pohřebiště „Nesvětice" 
Terénní výzkum: 05-09 2019 
Zpracování výzkumu, nálezů a dokumentace: 10-12 2019-01-02 2020 
Odevzdání závěrečné zprávy: do 28.2.2020 s možností dřívějšího plnění 
Vypracoval: Mgr. Petr Čech, Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i, dne 15.2.2019 

počet mzdové náklady/ hodin 
Terénní výzkum 2019 květen pracovníků kilometrovné dní celkem suma 
archeolog (P. Čech)* 9 56 12114 
terénní technik** 200 21 168 33600 
dělníci*** 10 161 21 1680 270480 
doprava za den 70 kmx9,-Kč 630 21 13230 

věcné náklady za den 400 21 8400 

Celkem 337824 

počet mzdové náklady/ hodin 
Terénní výzkum 2019 červen pracovníků kilometrovné dní celkem suma 

archeolog (P. čech)* 20 160 40378 

terénní technik** 200 20 160 32000 

pomocný terénní technik/geodet** 180 20 160 28800 

dělníci*** 10 161 20 1600 257600 

doprava za den 70km x9,-Kč 630 20 12600 

věcné náklady za den 400 20 8000 

Celkem 379378 

počet mzdové náklady/ hodin 
Terénní výzkum 2019 červenec pracovníků kilometrovné dní celkem suma 

archeolog (P. čech)* 22 176 23860 

terénní technik** 200 22 176 35200 

pomocný terénní technik/geodet** 180 22 176 31680 

dělníci*** 20 147 22 3520 517440 

doprava za den 70kmx9,-Kč 630 22 13860 

věcné náklady za den 400 22 8800 

Celkem 630840 

počet mzdové náklady/ hodin 
Terénní výzkum 2019 srpen pracovníků kilometrovné dní celkem suma 

archeolog (P. Čech)* 22 176 40378 

terénní technik** 200 22 176 35200 

pomocný terénní technik/geodet** 180 22 176 31680 

dělníci*** 20 147 22 3520 517440 

doprava za den 70kmx9,-Kč 630 22 13860 

věcné náklady za den 400 22 8800 

Celkem 647358 

2 



počet mzdové náklady/ květen hodin 
Terénní výzkum 2019 září pracovníků kilometrovné /dní celkem suma 

archeolog (P. Čech)* 21 168 40378 

terénní technik** 200 21 168 33600 

pomocný terénní technik/geodet** 180 21 168 30240 

dělníci*** 10 161 21 1680 270480 

doprava za den 70 kmx9,-Kč 630 21 13230 

věcné náklady za den 400 21 8400 

Celkem 396328 

počet mzdové náklady/ září 
Zpracování výzkumu 09 2019 pracovníků kilometrovné dní hodin suma 

dokumentace•nálezů** 1 160 21 168 26880 

vektorizace dokumentace** 1 160 21 168 26880 

labor. zprac. nálezů*** 4 161 21 672 108192 

doprava 70 kmx9,-Kč 630 10 6300 

Celkem 168252 

počet mzdové náklady/ 
Zpracování výzkumu 10 2019 oracovníků kilometrovné dní hodin suma 

čech* 22 176 40378 

dokumentace nálezů** 1 160 22 176 28160 

vektorizace dokumentace** 1 160 22 176 28160 

labor. zprac. nálezů*** 4 161 22 704 113344 

doprava 70 kmx9,-Kč 630 11 6930 

Celkem 216972 

počet mzdové náklady/ 
Zpracování výzkumu 11 2019 pracovníků kilometrovné dní hodin suma 

Čech* 21 168 40378 

dokumentace nálezů** 1 160 21 168 26880 

vektorizace dokumentace** 1 160 21 168 26880 

labor. zprac. nálezů*** 4 161 21 672 108192 

doprava 70 kmx9,-Kč 630 10 6300 

Celkem 208630 

počet mzdové náklady/ 
Zpracování výzkumu 12 2019 pracovníků kilometrovné dní hodin suma 

Čech* 19 152 5768 

dokumentace nálezů** 1 160 19 152 24320 

vektorizace dokumentace** 1 160 19 152 24320 

labor. ZPrac. nálezů*** 4 161 19 608 97888 

doprava 70 kmx9,-Kč 630 9 5670 

Celkem 157966 

Celkem 2019 3 144 759 

3 

I.



počet 
Zpracování výzkumu 012020 pracovníků 

Čech* 

dokumentace nálezů** 

vektorizace dokumentace** 

labor. zprac. nálezů*** 

doprava 70kmx9,-Kč 

Celkem 

počet 
Zpracování výzkumu 02 2020 pracovníků 

Čech* 

dokumentace nálezů** 

vektorizace dokumentace** 

labor „zprac. nálezů*** 

doprava 70 kmx9,-Kč 

Celkem 

Celkem 2020 

IV.Část

Lokalita: Zaniklá středověké ves DNesvětice" 
Terénní výzkum: 05-06 2019 

mzdové náklady/ 
kilometrovné 

1 160 

1 160 

4 161 

630 

mzdové náklady/ 
kilometrovné 

1 160 

1 160 

4 161 

630 

dní hodin suma 

22 176 40378 

22 176 28160 

22 176 28160 

22 704 113344 

11 6930 

216972 

dní hodin suma 

20 160 40378 

20 160 25600 

20 160 25600 

20 640 103040 

10 6300 

200918 

3 562 649 

Zpracování výzkumu, nálezů a dokumentace: 10-12 2019-01-02 2020 
Odevzdání závěrečné zprávy. do 28.2.2020 s možností dřívějšího plnění 
Vypracoval: Mgr. Petr Čech, Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i, dne 15.2.2019 

počet 
Terénní výzkum 2019 květen pracovníků mzdové náklady 

terénní technik (služby)** 200 

dělníci* 10 161 

Celkem 

počet 
Terénní výzkum 2019 červen pracovníků mzdové náklady 

terénní technik (služby)** 200 

dělníci* 10 161 

Celkem 

Celkem za výzkum 

Celkem výzkum a zpracování 

4 

hodin 
celke 

dní m 

21 168 

21 1680 

dní hodin 

20 160 

20 1600 

suma. 

33600 

270480 

304080 

suma 

32000 

257600 

289600 

593 344 

4 155 993 



V. Celkové�· nateatizac;i;zakizky
Náklady .na provedení· archeologického výzkumu a zpracování nálezů .Raně
středověké potiebiště Nesvětíce•. a .2aniklé středověká vesnice .Nesvětíce•� kú.
Mariánské'Radaée 2019,-2020 číoí 4 155993;-Kč
(slovy řqřimilionystr>padesétpěttislcdevětsetllicettfi korun českých).

VI. KOllleňtif 

� ""."-archeolOQ,P; ·Čech,postoupil v mzdové tabulce pro rok 2019 podle vnitfních 
pravidel Akademie věd. ČRdo platové třfdy 8, stupeň 11, + pohyblivá složka mzdy. 
35% zdravotní asoeiální pojištěnt 

m2N � V'roce2019_ bude.odprác:ováno 15 28(lhodin, tj: o,26í6%,více nežyroce 
2()18„

Archeologický� AVČR, Praha, ,v�vJ. uzavírá·s briQadnfky·d.:lhodyQ.� 
,činnost" (O�)-. 1,..t.ň. . �

. 
. .. CMAftrl"2""�- . . . . �_u,;�ftft;� do 10· ,QOO .. :.M;.:_. . I rv , ""'1'' se uumvpca z.a...,--.,. prac.ovrn •1� • ... ..,_ . . . . . ,� 

pak dohody p,prové<kmí práce (OPP} 120,-Kčlhodj& pňměfené � odpovídající 
současnosti, což s odvody státu {34% hrubé·midyl činí 161:i-KMK>d-

,Potiebjště N@!větir.t• .... Za še$t tet (201�2018) bylo�běhefll,vyzkun'lů'bVa,iících 
�ně 12 měsiců vyzvednuto 877 kostrových pohřbu z pločhy860 �-- Kvýzkuinu 
�� plodla t050 m2 {viz obrazová příloha--- Obr.-1)J na které.se nachézfS00-900 
kostrovjch pohřbu. Do .roku 2021- musí být výzkl,,lm Ú1«>nčer\ poté bude plocha, 
odtěžena". Při pěti mě$ících �u.ročně během tn· �l; tj, celkem 15 měsícú,je 
nLdno,ptodlJ odkrYt akosterní•<>Statky vyzvednout. 

, . . . . .. 

,2aniklá stfedověká ves Nesvětíce" �-v pásu skrývky ornice širokém 200 m, hranice• 
uvolňěni.2019� byly·zjištěny'zbytky středOvěké � .Nešvětiče� zaniklé v� 

.-oJw 1421.při nájezdu radikálníchp�c:h kališníků vedených Janem_želivs�. 
Jedná se o jedinou lokalimvanou _vesnici z 25 tehdy zaňíklýd, vsi. Z domů se 
zachovalo šest sklepů s. vyzděnými-stěnami· a dalších deset �oposud rozlišených 

zahloubených objektu zatím neznámého účekJ.(viz � poloha:- Obr. 2).

Zpraca,,al: Mgr. Petr čech (vedoucl V'ýzk,.mu), d'1e 15,22019

I
5 




